susidurtų bet kuris rūpestingas ir apdairus rangovas.

Sudarė šį Susitarimą ir susitarė:

1. Šalys susitarė, kad Rangovas su Sutartyje numatytais Darbais atliks Papildomus

darbus, kurių kiekiai ir įkainiai yra nurodyti Susitarimo priede pridedamoje

Lokalinėje sąmatoje. Bendra papildomų darbų vertė – 626 534,35 Eur be PVM

(šeši šimtai dvidešimt šeši tūkstančiai penki šimtai trisdešimt keturi eurai ir

35 ct). Papildomų darbų vertė su PVM – 758 106,56 Eur (septyni šimtai

penkiasdešimt aštuoni tūkstančiai vienas šimtas šeši eurai ir 56 ct).

2. Pratęsti Sutarties SD 10.3 eil. numatytą Galutinį Darbų atlikimo terminą

papildomam 3 mėnesių terminui ir atitinkamai pakeisti Galutinį terminą – 15

mėnesių.

3. Susitarime nurodyti darbai turi būti atliekami vadovaujantis Susitarimo priedais, t.